

TT 17 / 55 / 1 / 5866 / 17

Sierpc, dnia 28.07.2017 r.

## Strona internetowa Zamawiającego

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej poniżej kwoty wynikającej z art. 11 ust 8 ustawy prawo zamówień publicznych w ramach zamówień sektorowych pn.: **„Wykonanie renowacji kanału sanitarnego w ul. Piastowskiej w Sierpcu”.**

W związku z zapytaniami Wykonawcy do postępowania przetargowego jak wyżej, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu jako Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający będzie przyjmował osady powstałe w wyniku czyszczenia kanalizacji i pobierał opłaty za ich składowanie i utylizację? Jeśli tak, to w jakiej wysokości?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający przyjmie nieodpłatnie osady powstałe w wyniku czyszczenia kanalizacji.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wskazanie jaką średnicę mają studnie przewidziane do renowacji?

**Odpowiedź 2:**

Komora robocza studni przewidzianych do renowacji jest w podstawie kwadratowa o wymiarach 1,4 m x 1,4 m i wysokości 2,0 m. Nad komorami roboczymi znajdują się kominy z kręgów o średnicy 800 mm.

**Pytanie nr 3**

Jakiej średnicy i wysokości są kominy na studniach przewidzianych do renowacji?

**Odpowiedź 3:**

Kominy na studniach przewidzianych do renowacji są średnicy 800 mm. Ich wysokość do poziomu terenu zawiera się w przedziale od 2,5 m do 4,3 m.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający oczekuje renowacji studni zaprawami naprawczymi na bazie cementu siarczanoodpornego, gdyż nigdzie w dokumentach przetargowych nie ma takiej informacji?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający oczekuje renowacji studni zaprawą cementową, chemoodporną o grubości min. 10 mm.

**Pytanie nr 5**

Czy w ramach renowacji studni należy wymienić włazy kanalizacyjne na nowe?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie przewiduje wymiany włazów kanalizacyjnych na nowe.


**Pytanie nr 6**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje montaż kształtek kapeluszowych w miejscu odejść „na ostro” przykanalików? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości kształtek?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie przewiduje montażu kształtek kapeluszowych, gdyż na trasie kanału przewidzianego do renowacji nie występują włączenia „na ostro”.

Dyrektor Zarządu

  
mgr Inż. Paweł Paklela